令和２年８月２７日

各 位

九州学生陸上競技連盟

会 長   近 藤  勲

島原市長 古川 隆三郎

令和２年度 平成新山 島原学生駅伝大会（第３８回九州学生駅伝対校選手権大

会・第２０回九州学生女子駅伝対校選手権大会）の中止について

 拝啓 時下、益々ご清祥のことと存じます。

  さて、標記大会について、協議を重ねた結果、新型コロナウイルスの感染拡大の影響

等を踏まえ、開催中止を決定しましたのでお知らせします。

 この度の決定につきまして何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１ 中止する大会名  平成新山島原学生駅伝大会

           （第３８回九州学生駅伝対校選手権大会）

           （第２０回九州学生女子駅伝対校選手権大会）

２ 開 催 予 定 日  令和２年１２月５日（土）

３ 開 催 場 所  島原市

（男子７区間：島原市営陸上競技場から島原文化会館）

           （女子５区間：島原市営陸上競技場から島原市営陸上競技場）

以上